[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

Х У Ш У

_16.07.2012_ № _163-Р
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________№ ______-Р_
поселок Кугеси

В целях организации экспертизы ценности документов, рассмотрения научно-методических и практических вопросов архивного дела, состояния делопроизводства в организациях, а также осуществления научно-методического руководства и координации деятельности экспертных комиссий (далее – ЭК) организаций:
1. Утвердить прилагаемый состав экспертно-проверочной комиссии при отделе юридическом и по делам архивов администрации Чебоксарского района.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации
	Г.И.Егоров

Утвержден
распоряжением администрации
Чебоксарского района
от _____________ № _______________

СОСТАВ
экспертно-проверочной комиссии (ЭПК)

при отделе юридическом и по делам архивов администрации Чебоксарского района

	Арсентьева Л.Г.

	- управляющий делами – начальник управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района (председатель комиссии)

	Корнилова И.Г.

	- заместитель  начальника отдела юридического и по делам архивов администрации Чебоксарского района (секретарь комиссии)

	Иванова В.Н.

	- начальник отдела юридического и по делам архивов администрации Чебоксарского района

	Иванова С.В.

	- главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района

	Прокопьева Э.Л.

	- ведущий специалист-эксперт управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района

	Сергеева М.И.

	- заместитель начальника финансового отдела администрации Чебоксарского района

	Софронова Л.В.

	- заместитель начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений

управление делами - Иванов В.В.
17.07.2012
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\PRKADR\0033.doc  стр. 2 из 2